
   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА           
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4 
Бр. XI-13-404-154/2016 
Датум: 10.11.2016. године 
 
ПРЕДМЕТ:  Додатно појашњење у вези конкурсне документације за поступак јавне набавке мале 
вредности – Набавка рачунарске опреме, бр. XI-13-404-154/2016. 

 
Наручилац је дана 09.11.2016. године, путем електронске поште примио захтев за додатним 
појашњењем везан за конкурсну документацију за поступак јавне набавке мале вредности - Набавка 
рачунарске опреме, бр. XI-13-404-154/2016, које гласи: 
 
„У тендерској документацији за Партију два (приступни свич), захтевано је између осталог:  
Интерфејс: 48 portova - 10/100/1000 ports  

4 10 Gigabit Ethernet SFP+ (1/5/10GE SFP+ modules) - 10 Gigabit Uplinks 
 
Питање - 1:С обзиром да у докуменатцији  није изричито назначено, молимо за појашњење да ли се код 
интерфејса/број портова мисли на 44 „редовна“ + 4 "uplink" порта = 48, или се мисли на 48 + 4 = 52 
порта? 

Такође, захтевано је: 
800MHz ARM CPU, memory: 256 MB 
 
Питање - 2: С обзиром да у докуменатцији није изричито назначено, молим за појашњење са колико 
језгара минимално треба да буде CPU? 
 
  
Питање- 3: Да ли је за наручиоца прихватљива понуда Switch-a који има тро – језгарни CPU чији радни 
такт је  625MHz, али уместо минимално захтеваних 256Mb RAM, има 512MB? 

Питање 4: Молимо за појашњење означеног дела техничке специфкације за Партију 2, у коме је 
наведено:  
 
Партија 2 –   Приступни 48 портни свич 
 

Приступни 48 портни свич - 2 комада 

Спецификације: 
Интерфејс:  
48 10/100/1000 ports 
4 10 Gigabit Ethernet SFP+ (1/5/10GE SFP+ modules) - 10 Gigabit Uplinks 
Switching Capacity (Gbps): 176 
Capacity in mpps (64-byte packets): 130.95 
 

Конкретно, с обзиром да је у даљем опису наведено и "Module Suport: Да", молимо децидан одговор да 
ли наручилац захтева да Switch одмах има придодате и Uplink модуле (2 ком за 4 додатна порта), или се 
захтева да Switch само има могућност додавања поменути Uplink модула? 

Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следеће одговоре: 
Питање – 1.:  Kод интерфејса/број портова мисли се нa  48 porta + 4 uplink porta. 

Питање – 2.: CPU треба да буде са минимум једним језгром. 

Питање – 3.:  Наручилац ће прихватити понуду са радним тактом од 625MHz са три језгра. 

Питање – 4.:  Захтева се да Switch само  има могућност додавања поменутих Uplink модула. 

 
Комисија за јавну набавку, бр. XI-13-404-154/2016 
 


